ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского сельского поселения
Пермского края

20.10.2016                                                                               № 270/1

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации
Юсьвинского сельского поселения,
при замещении которых граждане в течение
двух лет после увольнения с муниципальной
службы не вправе замещать на условиях трудового
договора или выполнять работу на условиях
гражданско-правового договора без согласия
комиссии по урегулированию конфликта интересов

       В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации" администрация Юсьвинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Юсьвинского сельского поселения, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора или выполнять работу на условиях гражданско-правового договора без согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов (далее - Перечень).
   2. Главному специалисту аппарата ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих.
   3. Установить, что граждане, замещавшие должности муниципальной службы, утвержденные Перечнем, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
   4. Установить, что граждане, замещавшие должности муниципальной службы, включенные в Перечень, обязаны уведомлять соответствующую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны уведомлять о замещении на условиях трудового договора должности в организациях и (или) выполнении в данной
организации работы (услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч
рублей на условиях гражданско-правовых договоров, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего.
   5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения-
глава администрации                                                       М.С. Гордеев

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Юсьвинского
сельского поселения, при замещении которых граждане в течение двух
лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на
условиях трудового договора или выполнять работу на условиях гражданско-правового договора без согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов

1. Высшие должности:
- заместитель главы администрации поселения

2. Главные должности:
- заведующий финансовым отделом.

3. Ведущие должности:
- помощник главы администрации поселения,
- начальник отдела РИ и УМИ.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]